/ /:\ c', /1)23

PREFEITURA MUNICIPAL DE VOORANinliNchitrring)
"CAPITAL DO CIMENTO" . ~siden~t..:;."é,.:..----,

ESTADO DE SÃO PAULO

Of. 062/23 - CV

Votorantim, 09 de março de 2023

Senhor Presidente,

Em atenção ao Ofício de nO 029/23, datado de 28 de fevereiro

de 2023, através do qual nos encaminha o requerimento de nO 025/23, de autoria do nobre

vereador Lourival Cesário da Silva, apresentado durante a 4a Sessão Ordinária, da 3a

Sessão Legislativa, da 14a Legislatura, realizada em 28 de fevereiro de 2023, temos a

informar que a solicitação para ampliação do campo de futebol da Praça Esportiva e

Recreativa "Geraldo Soares Leitão", bairro Parque Jataí, foi encaminhada à secretaria

competente para análise.

Sendo o que tínhamos a informar, despedimo-nos,

Atenciosamente

FABíOLAALVES SILVA PEDRICO

UNICIPAL